in epistolam ad Philemonem

hi. Audens etc. Tertio causam ppter quā deo gratias agit ibi. **S**audiu enim magnū etc. Dicit ergo gratias ago etc. **Col.** 3. **A**t grati estote **Phil.** 4. **C**um gratiarū actio ne. **Q**uasi dicat. Ita ago gratias de preteritis: vt orem tū p futuris. **E**t ideo dicit. **S**emp memoria tui faciens etc. **Phil.** 1. **E**o q habeā vos in corde et in vinculis meis etc. **Eccl.** 49. **Q**uāqd potest m ulter obliuisci infantem suum etc. **P**onendo autē materiam gratiarū actionis et orōnis ostendit qd p eo petēdo orat. **M**ateria autē hui⁹ erat necessaria et bona philemoni et charitas et fides. sine enim charitate nihil aliozum valet. et p eam omnia habentur. **1. Corin.** 13. **S**i linguis hominū loquar etc. **P**re sine fide nullus deum amare potest: qz non cognoscit vere deū. **D**e spe autē mentionē non facit: qz media est. et in his intelligit. **S**ed in quo habes fidem et charitate? **I**n dño iesu. **1. Corin.** ultimo. **S**i quis nō amat dominū nostrū iesum christum anathema sit etc. **E**t hoc est necesse sciri: qz ex xpo dulcius dilectio verinaē dilectio ad mēbra: qz non diligit caput qui non diligit membra. **1. Jo.** 4. **Q**ui non diligit fratrem suum quem videt: deus quē non videt quō potest diligere etc. **E**t in officis sanctos fides inniatur doctrine. put est manifestata p xpm. qz dñi nemo vidit vnq. **Jo.** 1. et. i. 4. **C**reditis in deum et in me credite. **E**t ideo p fidem habemus christum. **S**ed q ad sanctos p̄tinet potest intelligi dupliciter. **U**no modo qz ex fide quam habent ad xpm pcedunt obsequia impensa sanctis. **E**t fides cōsistit in diuinitate p̄ncipalitē put est annunciata p xpm. sed non solum p christū: sed etiam p sanctos. **M**art. ultimo. **E**untes ergo docete omnes gentes etc. **D**ebem⁹ ergo credere nō solū dicta p christū sed etiam p sanctos **Heb.** 2. **Q**ue eius institum accepisset enarrari p dñm ab eis qui audierunt in nos cōfirmata ē. **E**t cōmunicatio fidei etc. hoc p̄tinet dupliciter. **U**no enim modo vt sit signū. **E**t est sensus vt cōmunicatio etc. id est tanta est charitas tua. vt cōmunicatio fidei tue etc. **E**t aliter. **G**ratias ago et memoriaz etc. vt scz ostendat quid p eo petat orando. **E**t potest intelligi cōmunicatio fidei dupliciter. **E**t qz in fide cōmunicabat cum omnibus sanctis non habens aliam fidem nouā vt heretic. **1. Corin.** 1. **I**psūm dicatis omnes etc. **E**t cōmunicatio qua bona cōmunicas sanctis pcedens ex fide. **1. Ti.** ultimo. **D**istribuis huius seculi p̄cepte nō alta sapere nec sperare in incerto diuinitaz. sed in deo viuō q̄ p̄stet nobis. etc. **E**t euidentis fiat id est vt bonū latens in corde euidentis fiat p bona opera. **I**n agnitione omnis boni scz quod a te fit. **E**t hoc i iesu xpo. **1. p** iesu xpo. **1. Jac.** 2. **Q**uāde mibi fidē tuā sine operib⁹. et ego tibi ostendā ex operibus fidē meaz etc. **E**t aliter. **M**ulta sunt opera in mundo q̄ sunt bona hominibus. et tamē deo non sunt bona. qz non recte fiunt. **p**uer. 14. **E**t via que videt homini recta. nobilissima autē eius deducit ad mortē etc. **Eccl.** 8. **V**idi impios sepultos q̄ etis cū adhuc viuerēt in loco sancto et ar et laudabant in ciuitate quasi iustoz operū. **S**ed hoc manifestat p fidem rectam qn̄ consequit premiū a deo q nō remunerat nisi recta. **E**t ideo dicit. **I**n agnitione id est vt hoc euidentis fiat q̄ cognoscas offe bonū. **E**t q̄ cognoscatur in te offe bonum qd est fructio diuinitatis. **1. Ro.** 33. **O**stendā tibi omne bonum. **Sap.** 7. **V**enerunt mibi omnia bona pariter cū illa etc. **C**ausa autē ppter quā gratias agit est gaudium. **E**t ideo dicit. **S**audiu estis meaz gnū etc. **Jo.** ca. vnico. **M**asore horū gratiā nō habeo: q̄ vt audia filios meos i veritate ambulare. **H**oc ei gaudiu alleuabat p̄ffuras suas. **H**nde addit. **E**t p̄solatioez etc. **p̄s.** **S**ed m multitudinē dolorū meoz in corde meo consolationes tue letificauerunt animā meā. **C**uius rationez assignat dicens: **Q**uia viscera etc. **Col.** 3. **I**nduis